extreme uincionis xvii

bellare obusias potestates. et iferre ecclis
animas reuertentes de terra. Nota qd vi
num quod datur cōcantibz nō est vnu
secreatum sed est vnu pūrū. qd secula/
res solūmodo sub spē panis recipiūt ve
rum et totuz xp̄m fīm corpus et aīam et
deitatem. Sacerdotes in missis reci
piunt sub specie panis et sub specie vni
Qnō aut xp̄s sit integraliter sub specie
vni in calice. et qualiter calix adorādus
sit de hoc quere. i. S. Tertio qn ac
cipis aīam xp̄i tūc accipis pignus eter
ne vite: si sic in tali statu decedis. Un
canis de hoc sacramēto Et future glorie
nobis pignus datur: qd hoc sacramētu
dat vitam ḡe in p̄nti. Johis. vi. Qui
manducat me ip̄e viuet ppter me. Et
in futuro dat vitam glorie. Un Johis
sexta. Qui manducat meā carnem et bi
bit meū sanguinem habz vitam eternā
Quarto ibi accipis sp̄m christi id est
vitam xp̄i. Et accipiendo sic vitam cuz
corpe mutaberis in deum sicut cibus et
potus mutat in te. Un vox diuina ad
Augustinū dixit Nō tu me mutabis in
te. h̄ tu mutaberis in me. Sic xp̄s dicit
cuilibet digne cōmunicati. nō tu memu
tabis in te r̄c. Quia qcquid deus est ex
natura hoc homo fit per grām qd digne
cōmunicat. Cum aut deus habeat po
tentiam infinitam: et sapientiā eternam
et immensam bonitatem. Ex eius potē
tia homini in hoc sacramēto cōmunicata
erit homo potētior tam ad operādū
qz ad impetrādū. Ex eius sapiētia effi
citur homo sapiētior ad dilectōem boni
et refutatōem mali. Ex eius bonitate
homo fit magis pius et charitatiuus et
pacificus. Quinto recipiendo ei⁹ ho
nitatem anima hoīs implebitur gratia
et dulcedine. qd nūl potest aīam hoīs
satiare nisi solus deus. Un Bern. Ad
h̄ imaginem quippe dei facta est aīa rō
nalis. ceterj oībz occupari p̄t. iplerū non
p̄t. Capax em dei ē. et qcqd deo minus
ē nō eā iplebit. Un ps. Satiabor cum

apparuerit gl̄a tua. Un exēplū legit̄ in
libro de donis: qd quidam sancrus ep̄s
in festo pasce dominum rogauit ut libe
reuelaret merita tunc cōmunicatiu. Ec
dominus ostendit ei qd vidit aliquos qd
si picem nigros. alios vero ut ferrū ignē
tos. alios vero sanguinolētos: ceteros
vero ad instar solis fulgidos. Respon
dit ei angelus dñi. Nigrisunt luxuriosi
et supbi. igniti auari. sanguinolēti iraci
di et blasphemati. qui omes indigni access
serunt. qzuis sint p̄trici et p̄fessi ramē nō
habent firmū p̄positū in futurū abstine
di. Eteri vero qui sunt lucidi sunt isti qd
accelerunt digne cum p̄posito firmo ab
stincendi et emēclandi vitam suam

Sequitur De sa cramento extreme uincionis.

A
Unū sacramētu est extre
ma uincio. Materia at hui
sacramenti est oleum oliue ab
epo secreta. et tale oleū et hu
ius secratio sunt deccitate hui sacramēti.
Forma aut huius sacramenti fīm
Tho. est oīo depeccatia dicēdo. p̄ istam
uincōez suā p̄yssimā misericordiam indulge
at tibi dñs qcqd deliq̄sti p̄ visuz. Querit
tur. qd p̄ferēda est extrema uincio. Rū
deo fīm Pet̄z de thā. nō nisi adul̄t̄ in
firmis in piculo morti institut̄ ex ipa in
firmitate. Un nec dāt enībz ad belluz.
nec nauigatībz aut his qd mox occidēdī
st̄. qd tal'mors nō iminet ex defectu na
tu. h̄ ex euētu fortune Puerāt nō dāt
qz nō h̄nt ifirmitatez spūalem tractā a
pctō mortali actuali: nec dispōem deo
tōis h̄ze p̄nt ad h̄ sacramēti. nec et̄ da
turnaturalr stult̄. Querit v̄z extrea
uincio debeat dari frenetiz et amētibz.
Rūdeo fīm Pet̄z de thā. si in sana mē
te institut̄ nō petierint nō dāt dari. si ve
ro petierint dari debet. Un ad hoc ad
uertendū est fīm Tho. qd illis furiosis et
amētibz p̄cipue dari nō dāt qd possent il-